[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	22
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу некоторых
муниципальных правовых актов
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующими муниципальными правовыми актами Октябрьского района:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Октябрьского района:

- от 06.08.2021 № 1595 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»»;
- от 03.08.2022 № 1651 «О внесении изменения в постановление администрации Октябрьского района от 06.08.2021 № 1595».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М.
Глава Октябрьского района

                                                   С.В. Заплатин
Исполнитель:

заведующий отделом жилищной политики

Моор Е.А., 399

Согласовано:

Первый заместитель главы Октябрьского района

по правовому обеспечению, управляющий делами

администрации Октябрьского района                                                                          Н.В. Хромов

Заместитель главы Октябрьского района по экономике,

финансам, председатель Комитета по управлению

муниципальными финансами

администрации Октябрьского района                                                                         Н.Г. Куклина

Заместитель главы Октябрьского района по вопросам

муниципальной собственности, недропользования,

председатель Комитета по управлению муниципальной

собственностью администрации Октябрьского района                                        В.М. Хомицкий

Начальник Управления экономического развития

администрации Октябрьского района
                                                        Е.В. Стародубцева

Юридический отдел администрации Октябрьского района

Степень публичности <1>, МНПА

Разослать:

1. Н.Г. Куклиной – 1 экз. в электронном виде.

2. Отделу жилищной политики – 1 экз. на бумажном носителе.

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления администрации Октябрьского района

«О признании утратившим силу муниципального правового акта»

Отделом жилищной политики администрации Октябрьского района подготовлен проект постановления администрации Октябрьского района ««О признании утратившим силу муниципального правового акта».

На основании постановления администрации Октябрьского района от 02.11.222                    № 2397 «О внесении изменения в постановление администрации Октябрьского района от 28.04.2022 № 869» из перечня муниципальных услуг, оказываемых администрацией Октябрьского района подлежащих включению в Реестр государственных и муниципальных услуг Ханты-Мансийского автономного округа – Югры была исключена муниципальная услуга «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма».

Данная услуга входит в состав муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» как подуслуга.
Заведующий отделом жилищной политики                                                           Е.А. Моор